СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЦАРИЦЫНО

Р Е Ш Е Н И Е

23.04.2015 №ЦА-01-05-07/2

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Царицыно от 9 апреля 2015 года                    № ЦА-01-05-06/1 «О согласовании адресного перечня дворовых территорий для проведения работ по благоустройству отдельных дворовых территорий района Царицыно в 2015 году, за счет средств направленных на стимулирование управ районов города Москвы»

В соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Москвы               от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ района              города Москвы» и на основании обращения управы района Царицыно              от 21 апреля 2015 года №ЦА 28-92/15
Совет депутатов муниципального округа Царицыно решил:
1. Принять к сведению сообщение и.о. главы управы района Царицыно Рябова Сергея Борисовича о необходимости внесения изменений в ранее принятое решение в связи с корректировкой смет без изменения объема бюджетных ассигнований.
2. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа Царицыно от 9 апреля 2015 года  № ЦА-01-05-06/1 «О согласовании адресного перечня дворовых территорий для проведения работ по благоустройству отдельных дворовых территорий района Царицыно в 2015 году, за счет средств направленных на стимулирование управ районов города Москвы», изложив приложение № 1 к решению в редакции согласно приложению к настоящему решению.
3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, в префектуру Южного административного округа города Москвы и в управу района Царицыно города Москвы.
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Царицыно в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Царицыно  В.С. Козлова.
Глава муниципального округа Царицыно	                               В.С. Козлов
[bookmark: _GoBack]Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Царицыно
от 23.04.2015г. №ЦА-01-05-07/2

[image: ]

image1.emf
кв.м. руб. кв.м руб. п.м руб. кв.м руб. ед. руб. кв.м руб.  руб

1

Бехтерева ул., д.41,

корп.1,2,3

29,00 216 930,33 216 930,33

2 Севанская ул. д.21 корп.2 110,00 119 741,94 300,00 101 648,70 221 390,64

3 Бехтерева ул. 35 к.3 120,00 72 842,82 30,00 36 361,50 109 204,32

4 Севанская  ул.д.25/31 24,00 54 317,23 54 317,23

5 По району Царицыно 800,00 1 357 057,48 1 357 057,48

120,00 72 842,82 24,00 54 317,23 140,00 156 103,44 300,00 101 648,70 29,00 216 930,33 800,00 1 357 057,48 1 958 900,00

Глава муниципального округа Царицыно                                                                                                        В.С. Козлов

Адресный перечень дворовых территорий для проведения работ по

благоустройству отдельных дворовых территорий района Царицыно в 2015 году, за счет средств направленных на стимулирование управ

районов города Москвы

Оформление

цветочных клумб

Затраты на работы

ИТОГО

затраты на

работы

Устройство

металлич.

ограждения

Итого по району:

№

п/п

АДРЕС

дворовой территории

Ремонт газона

Устройство

пешеходной

дорожки

Ремонт асфальтовых

покрытий

 Установка МАФ